NJOFTIM PER
MBYLLJEN E
DEGEVE

Pér mé shumé informata:
=1 038 666 666
< ks-customerservice@bkt.com.al

<

038 666 666 | www.bki-ks.com

Té nderuar klienté,

Ju njoftojmé se se duke filluar nga data 15/07/2021 degét
e méposhtme té BKT Kosova, do t& mbyllen:

e Dega "Grand Store" - Qendra Tregtare Grand Store,
Veternik, Prishtiné;

e Dega "Fitorja" - Rruga e Recakut, Ferizaj;

e Dega "Cargo" - Zona Cargo, Terminali i Vjetér,
Aeroporti I Prishtinés;

e Dega "Elkos" - Qendra Tregtare Elkos, Pejé.

Shérbimet tuaja bankare jeni t& mirépritur t'i kryeni né
cdo degé tjetér t& BKT-sé&, ose pérmes kanaleve tona
dixhitale (e-Banking dhe m-Banking), té€ cilat jané né
dispozicionin tuaj 24/7.

Ju falenderojmé pér mirékuptimin tuaj!
BKT Kosova

Ne jemi gjithmoné kétu!



